stis
GUl'Art

Dates
Du lundi 18 au vendredi
29 mars 2024

Du 1°" au 5 avril 2024
Du lundi 20 au vendredi
31 mai 2024
Du lundi 11 au vendredi
22 novembre 2024

Du lundi 8 avril au
vendredi 12 avril 2024
Du samedi 13 avril au
mercredi 17 avril 2024

Du dimanche 21 avril au
samedi 26 avril 2024
Du samedi 27 avril au
samedi 11 mai 2024

Du lundi 8 au vendredi 12
juillet 2024
Du dimanche 14 au jeudi
18 juillet 2024
Du lundi 22 au vendredi
26 juillet 2024
Du 29 juillet au 1°" ao(t

Du dimanche 4 ao(t au
vendredi 9 ao(t 2024

Du lundi 8 au vendredi 26
juillet 2024
Du lundi 12 au vendredi
30 aolt 2024
Du lundi 9 au vendredi 27
septembre 2024

Samedi 9 mars 2024
Dimanche 5 mai 2024
Jeudi 18 juillet 2024
Samedi 27 et Dimanche
28 juillet 2024
Du mercredi 21 au
dimanche 25 aolt 2024
Samedis 23/03 ; 20/04 ;
25/05 ; 22/06 ; 13/07 ; 17/08 ;
21/08 ; 26/10 ; 23/11

Participants

6

12

12 maxi

8 maxi

26 maxi

30 maxi

12 maxi

15 maxi

15 maxi

15 maxi

26 maxi

8 maxi

8 maxi

8 maxi

100
150
50
50

600

80 maxi

PLANNING DES ACCUEILS ET CHANTIERS 2024

Coordination
?
Yoann

?
Sophie
GT enfants
?

Maria-Lisa
06 45 14 69 15
Victorien
06 73 00 60 94
Sophie
06 27 48 32 32
Jessie & Andy
06787042 62
Maria-Lisa
06 45 14 69 15
Laure
06 27 40 48 96
Jean-Michel
06 84 30 66 39
Micheéle
06 68 12 56 01
Sophie
06 27 48 32 32

Réle Coordination
Réle Coordination
Réle Coordination
Sophie
Sophie
Jean-Michel
Jean-Michel

Coopérative Oasis

Sophie







