

PLANNING DES ACCUEILS ET CHANTIERS 2024

CHANTIERS PARTICIPATIFS							
Quoi	Dates	Participants	Coordination				
Montage yourte ou travaux	Du lundi 18 au vendredi	6	?				
oasis	29 mars 2024		Yoann				
Clôture des chèvres							
Rangement/nettoyage oasis	Du 1 ^{er} au 5 avril 2024	5	?				
Ecole / matériel Montessori	Du lundi 20 au vendredi 31 mai 2024	8	Sophie GT enfants				
Aménagement hangar en tiers- lieu	Du lundi 11 au vendredi 22 novembre 2024	12	?				
FORMATIONS							
Montessori 3-6 Langage	Du lundi 8 avril au	12 maxi	Maria-Lisa				
	vendredi 12 avril 2024		06 45 14 69 15				
Création Vidéo	Du samedi 13 avril au mercredi 17 avril 2024	8 maxi	Victorien 06 73 00 60 94				
Pédagogies Alternatives	Du dimanche 21 avril au samedi 26 avril 2024	26 maxi	Sophie 06 27 48 32 32				
CCP Permaculture	Du samedi 27 avril au samedi 11 mai 2024	30 maxi	Jessie & Andy 06 78 70 42 62				
Montessori 3-6 Mathématiques	Du lundi 8 au vendredi 12 juillet 2024	12 maxi	Maria-Lisa 06 45 14 69 15				
27 mois autour de la vie	Du dimanche 14 au jeudi 18 juillet 2024	15 maxi	Laure 06 27 40 48 96				
Chansons à textes théâtralisées	Du lundi 22 au vendredi	15 maxi	Jean-Michel				
Yoga	26 juillet 2024 Du 29 juillet au 1 ^{er} août	15 maxi	06 84 30 66 39 Michèle				
Toga	Du 27 juillet au 1° aout	13 IIIaxi	06 68 12 56 01				
Pédagogies Alternatives	Du dimanche 4 août au	26 maxi	Sophie				
r caagog.cs / memantes	vendredi 9 août 2024	20 111070	06 27 48 32 32				
PIPA : PARCOURS EN IMMERSION PARTICIPATIVE APPRENNANTE							
Semaine 1 et 2 + Semaine 3 :	Du lundi 8 au vendredi 26	8 maxi	Rôle Coordination				
Spécialisation	juillet 2024						
Semaine 1 et 2 + Semaine 3 :	Du lundi 12 au vendredi	8 maxi	Rôle Coordination				
Spécialisation	30 août 2024						
Semaine 1 et 2 + Semaine 3 :	Du lundi 9 au vendredi 27	8 maxi	Rôle Coordination				
Spécialisation	septembre 2024						
ÉVENEMENTS							
Rencontres Danse Mouv'	Samedi 9 mars 2024	100	Sophie				
Bourse aux Plants	Dimanche 5 mai 2024	150	Sophie				
Spectacle Barbara	Jeudi 18 juillet 2024	50	Jean-Michel				
Spectacle de restitutions stage	Samedi 27 et Dimanche 28 juillet 2024	50	Jean-Michel				
Festival Oasis à Ste-Camelle	Du mercredi 21 au	600	Coopérative Oasis				
	dimanche 25 août 2024						
PORTES OUVERTES POUL'ART	Samedis 23/03 ; 20/04 ; 25/05 ; 22/06 ; 13/07 ; 17/08 ;	80 maxi	Sophie				
	21/08 ; 26/10 ; 23/11						